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Snökaos, hällregn, storm eller värmebölja. För oss spelar det ingen roll. 
Skogspartner AB är alltid på plats och får jobbet gjort – oavsett väderlek. 
Har DU vad som krävs för att bli en i teamet?

Skogspartner AB är ett ungt och expansivt företag med nära relationer till kunder och erbjuder 
planläggning, värdering och rådgivning. Företaget har positionerat sig som en oberoende och 
flexibel samarbetspartner – ett koncept som lett till att företaget på kort tid tagit marknadsandelar 
och etablerat sig på den svenska marknaden. Företaget bedriver verksamhet över hela landet, med 
huvudkontor i Borås och lokalkontor i Norrköping och Jönköping. Vi har som vision att bli Sveriges 
ledande planläggarföretag, jobba utanför ramarna och se möjligheter i stället för begränsningar.

Just nu befinner vi oss i en spännande fas med ökad 
orderingång och nya verksamhetsområden. Därför söker 
vi planläggare för placering i Svealand och Götaland, 
främst i Dalarna, Västra Götaland, Halland, Småland och 
Östergötland. Dina arbetsuppgifter kommer främst att vara 
inventering och planläggning, men du kommer också att 
ansvara för den lokala kontakten med kunder och sam-
arbetspartner. Vi erbjuder ett intressant jobb med frihet 
under eget ansvar och möjlighet till personlig utveckling. 

Vi vill skapa ett härligt gäng som arbetar i en skön atmosfär och, så långt det är möjligt, 
tillsammans i team. Vi arbetar hårt och i alla väder, men unnar oss också bra utrustning, 
kvalitetskläder och fräscha lokaler.

Vi söker dig som är ansvarsfull och framåt, som vill bli en del i ett kreativt och ambitiöst 
team, har god IT-vana och gärna kunskaper från pcSKOG och tidigare erfarenheter från 
planläggning. Skoglig högskoleutbildning och B-körkort är krav. Har DU vad som krävs? 

Du är välkommen att skicka din 
ansökan med CV, senast 2 maj, till:

Andreas Abramsson Barrstrand, VD 								      
0703-52 57 37										        

andreas@skogspartner.se

Svealand/Götaland

Planläggare 
– har du vad som krävs?


